关于举办“扬州市邗江区
2009年春季人力资源交流大会”的邀请函
各有关单位：
　为了在我区营造良好的创业就业环境，满足区内各用人单位春季对各类人力资源的需求，充分发挥我区劳动和社会保障部门、人事部门在人力资源配置中的主渠道作用。经研究决定举办“扬州市邗江区2009年春季人力资源交流大会”，现将有关事项函告如下：
一、大会组织

主办单位： 扬州市邗江区劳动和社会保障局
扬州市邗江区人事局
承办单位： 扬州市邗江区劳动就业管理处
扬州市邗江区人才服务中心
二、大会时间、地点、服务内容
1、大会时间：2009年2月7-8日（周六、日）上午8:30-12:00

2、大会地点：邗江人才市场（百祥路89号，可乘22、27路到保集半岛或百祥园站下、乘31、62、101路公交车到邗江人才市场下）

3、服务内容：

（1）用人单位根据岗位需求设摊招聘，区内外各类求职人员免费进场应聘洽谈。
（2）扬州市邗江区劳动就业管理处、扬州市邗江区人才服务中心现场办公并提供政策咨询服务。
（3）为参加招聘的单位在“邗江人才网”和“扬州市邗江劳动就业网”上免费发布招聘信息15天。

三、参会方法

1、摊位申请：凡参加招聘的单位，均须填写“扬州市邗江区2009年春季人力资源交流大会需求信息表”，加盖单位公章后于2009年2月6日前到邗江劳动就业管理处或区人才服务中心报名参会，所有单位需求信息将免费在邗江人才市场网站上发布。本次交流大会设摊位110个。
2、招聘费用：本次招聘会为大型公益性招聘会，区内用人单位免费参会，区外单位参会每个摊位300元。
3、布展时间： 2月6日下午15:00-18:00。

4、布展要求：邗江人才市场免费为各招聘单位制作招聘信息展牌。单位自带展牌规格为宽0.9米，长1.2米，为便于悬挂，展牌必须是软质材料；制作要求整洁、美观、醒目并能体现单位的整体形象。
四、联系方式：扬州市邗江区人才服务中心

劳动就业管理处：87896891 传真：87896891 联系人：张先生

人才服务中心：87862970 传真：87862180 联系人：徐先生

网  址：www.hjrc.cn       邮箱：hjrc.cn@163.com
扬州市邗江区劳动和社会保障局

扬州市邗江区人事局
二○○九年一月二十一日

附件：
扬州市邗江区2009年春季人力资源交流大会需求信息表
（单位公章）                                  年   月   日

	单位名称

	单位地址

	邮编

	联系电话

	联系人

	传真

	用人单位简介（单位所有制、资金、业务范围）

	招聘需求
	招聘
岗位
	人数
	性别
	年龄
	学历
	专业
要求
	待遇及其他要求

注：本表可复制